
 
 

UCHWAŁA NR LIX-541/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapszach Niżnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapszach Niżnych przyjęty Uchwałą 

Nr X-98/19 z dnia 27 sierpnia 2019 r. w ten sposób, że: 

1) dotychczasową treść § 2 ust. 1 pkt 9 skreśla się i otrzymuje on nowe brzmienie: „ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

2) dotychczasową treść § 4 ust. 1 pkt 3 skreśla się i otrzymuje on nowe brzmienie: „przeciwdziałania 
przemocy domowej”. 

3) dotychczasową treść § 6 ust. 7 skreśla się i otrzymuje on nowe brzmienie: „Przy Ośrodku działa Zespół 
interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Łapsze Niżne powołany na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1967


	UCHWAŁA NR LIX-541/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-14T14:11:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




